中共河南大学委员会组织部文件
校党组发〔2014〕1号
                                        ★
关于公布2013年度党费收支、结存情况的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：

现将我校2013年度党费收缴、支出、结存情况公布如下：

一、党费收入

全年全校党员共缴纳党费435339.17元；党费利息732.66元；
全年党费收入共计为436071.83元。
二、党费支出

全年党费共支出：362667.00元，其中：
（一）上缴省委高校工委：210000.00元。

（二）下拨各基层党组织：142917.00元。

（三）其他支出：9750.00元。

1、订购《中办通讯》资料等600.00元；
2、为去世教职工党员送挽幛、花圈1150.00元；
3、补助困难离退休党员8000.00元。
三、年度结存党费

截至2013年12月底，收支相抵后，本年度党费结存为：73404.83元。
四、有关要求
请以适当的方式公布本单位2013年度党费的收缴和使用情况。
附件：

1、河南大学2013年度党费收缴情况一览表
2、河南大学2014年度党费下拨情况一览表
中共河南大学委员会组织部

2014年1月8日
中共河南大学委员会组织部办公室         2014年1月8日印发
                                        （共印3份）
PAGE
—1 —